Refer All Communications to the Nearest
Ingersoll–Rand Office or Distributor.
  Ingersoll–Rand Company 1999
Printed in U.S.A.
03523032
Form P5697
Edition 10
May, 1999

DRAIN REGULARLY COMPRESSOR
(Dwg. TPD905–1)
  HOW TO ORDER A LARGE DRILL
REVERSIBLE ROLL THROTTLE
Capacity in Steel
Model Free Speed, rpm Drilling Reaming Morse Taper Socket
in. mm in. mm
44SMA 155 2 51 2 51 No. 4 Morse Taper
Adressez toutes vos communications au Bureau
Ingersoll–Rand ou distributeur le plus proche
  Ingersoll–Rand Company 1999
Imprimé aux É.U.
MANUEL D’EXPLOITATION ET D’ENTRETIEN LA PERCEUSE
RÉVERSIBLE MULTI–VANE  MODÈLE 44SMA
NOTE
La perceuse Modèle 44SMA est destinée aux grosses opérations de perçage et d’alésage dans les
constructions navales, les ateliers de chemin de fer, la mécanosoudure et les fabrications
mécaniques.
Ingersoll–Rand ne peut être tenu responsable de la modification des outils par le client pour les
adapter à des applications qui n’ont pas été approuvées par Ingersoll–Rand.
ATTENTION
D’IMPORTANTES INFORMATIONS DE SÉCURITÉ SONT JOINTES.
 LIRE CE MANUEL AVANT D’UTILISER L’OUTIL.
L’EMPLOYEUR EST TENU DE COMMUNIQUER LES INFORMATIONS
DE CE MANUEL AUX EMPLOYÉS UTILISANT CET OUTIL.
LE NON RESPECT DES AVERTISSEMENTS SUIVANTS PEUT CAUSER DES BLESSURES.
MISE EN SERVICE DE L’OUTIL
• Toujours exploiter, inspecter et entretenir cet outil
conformément au Code de sécurité des outils
pneumatiques portatifs de l’American National
Standards Institute (ANSI B186.1).
• Pour la sécurité, les performances optimales et la
durabilité maximale des pièces, cet outil doit être
connecté à une alimentation d’air comprimé de 6,2 bar
(620 kPa) maximum à l’entrée, avec un flexible de
19 mm de diamètre intérieur.
• Couper toujours l’alimentation d’air comprimé et
débrancher le flexible d’alimentation avant d’installer,